

กำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. ขอยบ้านนางระเบียบ สังทรัพย์

ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 75.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 225.00 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ

ขอยบ้านนางระเบียบ สังทรัพย์ หมู่ที่ 2 บ้านหาดกรวด ต. หาดกรวด อ.เมืองอุดรดิตถ์ จ. อุดรดิตถ์

กำหนดราคากลางเมื่อ

30 พฤษภาคม 2560

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 25.00-25.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	225.00	ตร.ม.	-	-	1.67	375.75	375.75	
2	งานทรายถมรองพื้น	11.25	ลบ.ม.	280.37	3,154.16	99.00	1,113.75	4,267.91	
3	งานคอนกรีต								
	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC	33.75	ลบ.ม.	1,766.36	59,614.65	306.00	10,327.50	69,942.15	
4	งานเหล็ก								
	-เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. 0.20x0.20 ม.	225.00	ตร.ม.	29.44	6,624.00	5.00	1,125.00	7,749.00	
	-เหล็ก RB Ø 15 มม.	45.17	กก.	20.82	940.44	3.30	149.06	1,089.50	
5	ไม้แบบ , ค้ำยัน								
	-ไม้แบบ	22.50	ตร.ม.	171.21	3,852.22	115.00	2,587.50	6,439.72	
6	งานรอยต่อคอนกรีต								
	-แอสฟัลท์	11.70	ลิตร	20.00	234.00	-	-	234.00	
	-ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	39.00	ม.	-	-	13.43	523.77	523.77	
7	งานลูกรังไหล่ทาง	5.62	ลบ.ม.	91.00	511.42	-	-	511.42	
	รวมเป็นเงินต้นทุน							91,133.22	

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหาดกรวด 361/2560 ลงวันที่ 29 พฤษภาคม 2560

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรรณพิไล สาคำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอารม คุมแสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชวชัย โพธิ์ทอง)